Решение муниципального Собрания внутригородского образования Северное
Бутово в городе Москве от «14» февраля 2013 года №03/3

О согласовании проекта распоряжения
префектуры Юго-Западного
административного округа города
Москвы об утверждении акта выбора
земельного участка для строительства
объекта религиозного назначения по
адресу: г.Москва, пересечение
ул.Ак.Глушко и бульв. Дм.Донского

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы»

муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать проект распоряжения префектуры Юго-Западного
административного округа города Москвы об утверждении акта выбора
земельного участка для строительства объекта религиозного назначения по
адресу: г.Москва, пересечение ул.Ак.Глушко и бульв. Дм.Донского
(приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово
города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на сайте внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Бутово
в городе Москве Осина В.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве       В.А.Осин